TECSESI S.A.

Referencia Movimiento

Fecha

Monto Moneda

00003A00173157   07.05.2025        262.691,94 ARS

Subtotal        262.691,94 ARS

Retención IIBB Pcia de Buenos Aires IB         5.361,06- ARS

Retenciones         5.361,06- ARS

Total        257.330,88 ARS

En palabras: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA con OCHENTA Y OCHO centavos .

103381

CITI - Transferencia local30715894501

09.06.202533017724

Banco: BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LIMITADO
 En cuenta proveedor: 1910004955000401364378
 Importe a Pagar: ARS       257.330,88

Vía de Pago:

N° de Proveedor: